Утверждаю,
председатель общественного совета
" f ^ g ^ W y Анпилогов В.В.

Протокол № 1
заседания Общественного совета при Пензенской городской Думе по

вопросам осуществления закупок для нужд Пензенской городской Думы

г. Пенза
11 часов 3 0 минут 31-- .лиг.л 20

зал Пензенской городской Думы
Всего членов совета 3
Присутствовало: 3 человека.
Приглашенные:
Пенсионер Анпилогов В.В.
Член Пензенского городского Совета ветеранов войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов Кожевникова JI.C.
Ординатор Медицинского института ФГБОУ ВО «Пензенский

государственный университет» Кусакина М. В.

Повестка дня
1. Обсуждение проекта Главы города Пензы «О внесении изменения в

распоряжение Главы города Пензы от 30.05.2016 № 30/6-2016ахд «Об
утверждении требований к закупаемым Пензенской городской Думу
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг)».

Ход заседания
1. По второму вопросу повестки:
Общественным советом рассмотрен проект распоряжения Главы города

Пензы «О внесении изменения в распоряжение Главы города Пензы от
30.05.2016 № 30/6-2016ахд «Об утверждении требований к закупаемым
Пензенской городской Думы отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

Приняли решение о возможности принятия рассматриваемого правового
акта.

Голосовали «за» единогласно.

Повестка дня исчерпана.
Копии протокола направить членам Общественного совета, а также Главе

города Пензы.

Подписи:
Председатель общее
Анпилогов В.В.
Секретарь обществе]
Кожевникова J1.C. _
Члены общественно!
Кусакина М. В.